
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 76984119

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.252,92 RON - 5.252,92 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ROBINET 1/2 FF GIACOMINI buc 20 28.5714 571.43
ROBINET 3/4 FF GIACOMINI buc 10 43.6975 436.98 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 SELL buc 20
22.6891 453.78 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 SELL buc 20 22.6891 453.78 BATERIE FERRO
BUCATARIE 160MM BVA2A BUC 5 126.0504 630.25 BATERIE FERRO PERETE DUS BBC77 BUC 2
117.645 235.29 ROBINET 1" FF GIACOMINI buc 5 71.4286 357.14 SIFON LAVOAR 32-40 CU
VENTIL ALKA BUC 10 18.4874 184.87 RACORD APA 1/2X1/2 L500 buc 10 13.4454 134.45
RACORD APA 1/2X3/8 L500 buc 10 13.4454 134.45 VENTIL LAVOAR 1" 1/4 (A 31) buc 10 8.403
84.03 GARNITURA DN 150 buc 2 10.925 21.85 FLANSA SUDABILA DN150 buc 2 147.06 294.12
VANA SERTAR DN 150 BUC 1 1260.5 1260.5
